Summa xix Ii. xixs.jd. 
Walton Hede 

Pro omnibus terris et tenementis domini in West 
Walton iuxta Spofforde !n Comitatu Eboracense cum perti
nent!is, nieh1l responsum est hic qu1a dominus ded1t et 
eoneessit amnia praedicta terrae et tenements cum 
pertinentiis Guidoni Farefax ad terminum vitae suae in 
recampensac10nem feodi sui per litteras suas patentes 
datas xv die Decembris anno regni Regis Henr1ei Sexti 
post Oonquestum xi1 penes 1psum remanent et valent xx 
marcia at' ultra. 

Summa nichil 
For1na.c. Reeepta 

It de x Ii. vjs.viijd. responsum est pro Roberto 
Rote collectore de Spofford per manus Johannis B1kerton per 
i3 memoranda (vj li.vjs.vi1jd.) per manus Ricardi Bikerton 
patrie sui (XX8.) et per manus Thome Pynchebeke (lxs.) 
computanti8 ut in compoto collectoris hoc anno. 

Summa x Ii. vjs.viijd. 
Summa Totalis cum arreragi1s Lv 11.xv1ijs.v1jd. 

Expenaa Senescall1 

E qu1bus idem computat 1n expensis cap1ta11s 
aenescall1, subsenescal11, feodar11, clerici cur1ae et 
a110rum adnistrorum domin1 ibidem ex1stentium per diversas 
vices infra tempus compoti pro xv11j cur1is tenend1s et 
a1118 negotlls domini fac1endis ut patet per rotu1os 
earundem xxx1js.jd. 

Summa xxx1js.jd. 
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Cuatae molend1norum granat1eorum et t'ullonicorum cum uno 

tenemento domini 1n Folyfatt 

:It in diversis custis et expensis factis sou repara
c10n1s et t'acturae molend1norum ~ranaticorum et t'ullonicorum 
(xvja.xjd. & v1j 11.vi1ja.xjdob.) ibidem hoc anna ut in 
stipend11s carpentariorum cimentariorum sarratorum pro 
sectione maerem11 cum cariagio eiusdem ac aliorum 
laborariorum ad idem opus conductorum cum clavis et aliis 
necessariis emptis pro eisdem operibus prout patet per 
parcellas oatensas et examinatas super hunc compotum et 
remanet intra Warrantum huius anni omnibus computat viij lie 
vs.xdob. Et solutum pro reparacione tecturae j tenementi 
domini in Folyfatt nuper in tenura Thome Exilby ut in 
tectura eiusdem cum cariagio straminis de Kirkby usque 
Folyfatt per parcellas in toto iijs.vijd. Et in diveraia 
solucionibu8 per istum eomputantem t'aotis per tempus 
eompoti per parcellss emmina taa et remanet ut supra cum 
reparaeione detectuum in manerio in toto xjs.ixd. 

Summa ix Ii. xiiijd ob. 
Ou.tao Paliei1 parei ibidem 

Et aolutum Roberto Paver et Willelmo Fletcher pro 
faetupa xlv rodarum no vi palicii circa parcum hoc anno 
eapient1bu8 pro ~ rods iiijd. xvs. Et solutum eisdem 
Roberto et W11lelmo pro remocione lxxxv rodarum veteri 
palic11 circa dictum parcum hoc anno per rodam ijd. 
xiiijs.ijd. Et eisdem reparantibus de£ectua eiusdem 
paliei1 per vj dies utroque capienti per diem iijd.-
xv1ijd. Et solutum Johanni Rudde Johanni Lemynge Roberto 
Lemynge at Ricardo Marrot pro factura xi;j rodarum fossa ti 
etp081tione eiusdem eum Wh1kt'all et remocione veteris 
palle!! et positione super dictum fossatum inter pratum voea
tum Horshouseynge et le Horshouse intra dictum parcum -
roda ad iijd. ii1js. Et solutum Roberto Lemynge 
reparant1 defeetus dieti palicil per lij dles capienti per 
diem 1113d. x1jd. Et Bolutum Johannis Clerke pro cariandis 
xxix plaustrat1s palleii ad diversa 10ea circum dictum 
pareum cap1ent1 per lodam ijd. 11js.xd.